新竹市科園國小   公務簽收

承辦人：文書組組長張廷亦

電話：0916861876

電子信箱：parker730920@hotmail.com

受公告者：光復中學

公告時間：111年3月21日 下午 12:04

公告代號：1110337

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：冉廣豫

主旨：主旨：鼓勵學生報名參加111年度原住民語認證測驗方法之研習~延長報名

說明：
說明：
1、 上課時間：111年4月09日（六）上午09：00～16：00，中午備有餐盒。
2、 上課地點：載熙國小電腦教室。
3、 為鼓勵學生參加(可自由選擇報考的級別)，報名時間延至111年3月25日(五)下班止，麻煩各校
承辦老師代為宣達，報名網址如下：https://pse.is/3rmgz4
4、 上課通知預計於4/7(四)前以公務簽收方式通知各校，謝謝！

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

https://pse.is/3rmgz4